
Finnegans Wake H.C.E. Testo
inglese a fronte
Read More
SKU: 20754
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Joyce, Jameseditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1982

Product Description
LXXVIII,173pagine; 19cm, brossura con sovracop. , carta ingiallita. brossura Buono (Good)
(20754)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/finnegans-wake-h-c-e-testo-inglese-a-fronte/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Fabliaux : racconti comici
medievali
Read More
SKU: 15444
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: a cura di Gian Carlo Bellettieditore: Herodote
luogo-edizione: Ivreaanno-edizione: 1982

Product Description
211 pagine; 19 cm Trad. italiana a fronte. Brossura, carta ingiallita, fioriture al taglio brossura
Molto buono (Very Good) (15444)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/fabliaux-racconti-comici-medievali/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Prezzolini: un secolo di attivitÃ 
: lettere inedite e bibliografia di
tutte le opere
Read More
SKU: 13704
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Prezzolini, Giuseppeeditore: Rusconiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1982

Product Description
156 pagine, 21 cm. brossura brossura Molto buono (Very Good) (13704)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/prezzolini-un-secolo-di-attivita-lettere-inedite-e-bibliografia-di-tutte-le-opere/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Rapporto sul sole,
presentazione di Tullio Regge
Read More
SKU: 12353
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Scienze
autore: Bianucci, Pieroeditore: Rusconiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1982

Product Description
341 pagine con 12 pagine di tavole (alcune color.) ; 21 cm. Brossura, carta leggermente
ingiallita brossura Molto buono (Very Good) (12353)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/rapporto-sul-sole-presentazione-di-tullio-regge/
https://viborada.it/categoria-prodotto/scienze/


Il resto dell'uomo
Read More
SKU: 11995
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Giorgi, Rubinaeditore: Ripostesluogo-
edizione: Salerno, Romaanno-edizione: 1982

Product Description
110 pagine, illustrato, 25 cm. brossura, dedica autografa dell'autrice all'antiporta, carta
ingiallita brossura Molto buono (Very Good) (11995)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-resto-delluomo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Nella luce di Palermo. Im lichte
Palermos
Read More
SKU: 10116
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: Mirabelli Ubaldoeditore: Sellerioluogo-
edizione: Palermoanno-edizione: 1982

Product Description
116 p. : illustrazioni nel testo ; 24 cm. Brossura e sovraccoperta in forma di busta leggermente
sbiadita ai margini. Edizione fuori commercio. Traduzione di Arianna Giachi cartolina Buono
(Good) (10116)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/nella-luce-di-palermo-im-lichte-palermos/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/


Kommentatoren zur Summa
Theologiae des Hl. Thomas von
Aquin (= Nachdruck der
Ausgabe Graz u. Wien 1924).
Read More
SKU: 8333
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Michelitsch Antonius, gesammelt voneditore:
Olmsluogo-edizione: Hildesheimanno-edizione:
1982

Product Description
In 16, 203 Seiten, broschiert brossura Perfetto (Mint) (8333)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/kommentatoren-zur-summa-theologiae-des-hl-thomas-von-aquin-nachdruck-der-ausgabe-graz-u-wien-1924/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Gli italiani alla «Foire», quattro
studi con due appendici
Read More
SKU: 8161
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Spaziani Marcelloeditore: Edizioni di storia e
letteraturaluogo-edizione: Romaanno-edizione:
1982

Product Description
In 8, XII, 219 pagine, brossura, volume intonso, testo in italiano e francese brossura Molto
buono (Very Good) (8161)

I guerrieri di Riace
Read More
SKU: 6502
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Grasso Marioeditore: Lunarionuovoluogo-
edizione: Acirealeanno-edizione: 1982

Product Description
211 p. ; 17 cm Brossura. Rare fioriture alle carte. Il volume è il supplemento al n. 14 di
Lunarionuovo brossura Buono (Good) (6502)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/gli-italiani-alla-foire-quattro-studi-con-due-appendici/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/
https://viborada.it/prodotto/i-guerrieri-di-riace/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Critica del senso comune : verso
una nuova sociologia
Read More
SKU: 4812
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Bauman, Zygmunteditore: Editori Riuniti
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1982

Product Description
205 p. ; 22 cm, brossura, piega all'angolo superiore destro brossura Buono (Good) (4812)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/critica-del-senso-comune-verso-una-nuova-sociologia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Mito e pensiero presso i Greci.
Read More
SKU: 3708
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Vernant Jean-Pierreeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1982

Product Description
In 8, pp. 433, brossura. Piccola Biblioteca Einaudi 332. In buono stato brossura Buono (Good)
(3708)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/mito-e-pensiero-presso-i-greci/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Cento pagine per l'avvenire
Read More
SKU: 21416
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Peccei, Aurelioeditore: A. Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1982

Product Description
163 p. ; 19 cm, brossura, carta naturalmente ingiallita brossura Molto buono (Very Good)
(21416)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/cento-pagine-per-lavvenire/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/

